ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

ул. Историческая, 122, г. Волгоград, Волгоградская область, 400075

телефон (8442) 54-41-97, 54-31-18, факс (8442) 54-31-18,

адрес электронной почты: tik_dzer@volganet.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2018 года                                                                     № 33/99
Волгоград

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Дзержинского района Волгограда при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта

2018 г.
Руководствуясь подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», а также на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области № 42/440-6 от 15 января 2018 года «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Волгоградской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.», Территориальная избирательная комиссия Дзержинского района города Волгограда
   постановляет:

Образовать следующие избирательные участки в местах временного пребывания избирателей на территории Дзержинского района Волгограда при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.:

Избирательный участок № 453

Местонахождение помещения для голосования:

- государственное учреждение здравоохранения «Волгоградский областной клинический госпиталь ветеранов войн», ул. Землячки, 82 тел. 54 – 62 – 93.

Избирательный участок № 454

Местонахождение помещения для голосования:

- государственное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 25», ул. Землячки, 74 тел. 58 – 54 – 26.
Избирательный участок № 455

Местонахождение помещения для голосования:

- государственное учреждение здравоохранения «Волгоградская областная клиническая больница № 1», ул. Ангарская, 13 тел. 36 – 15 – 23.

   Председатель территориальной

         избирательной комиссии

  Дзержинского района г. Волгограда                                       Спиричев А.Г.

     Секретарь территориальной

                избирательной комиссии

Дзержинского района г. Волгограда                                         Митюшева А.Е.